



Szp/FZ/Spr-14A/OPUS-19/ 569/2023

Wrocław dn. 31.07.2023 r.

*realizując w ramach grantu UMO-2020/37/B/NZ1/01106, projekt badawczy nr 2020/37/B/NZ1/01106
pt. Mechanizm organizacji i regulacji tratw błonowych. Poszukiwanie białek zaangażowanych w regulację
heterogenności lateralnej błony
akronim wew. OPUS-19*

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a przekazuje treść przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zaproszenia do składania ofert „Dostawa odczynników laboratoryjnych, materiałów zużywalnych i innych”

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 2, produkt z pozycji 4 oraz pakietu 5 produkt z pozycji 2

Uprzejmie prosimy o wydzielenie w/w produktów do oddzielnych pakietów.

Produkty te są sprzedawane przez inny kanał dystrybucyjny.

Brak zgody uniemożliwi nam złożenie oferty na pakiety 2 i 5 i wpłynie na zmniejszenie konkurencyjności.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W załączniku do niniejszej informacji zmodyfikowany Załącznik nr 1.1-1.8 – Formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 2 – dotyczy rozdziału I, ustęp 3 zaproszenia oraz wzoru umowy, §3, ustęp 1 – produkt z pozycji 1 pakietu 1.

Uprzejmie prosimy o skrócenie terminu ważności odczynnika wymienionego w pozycji 1 pakietu 1 z „min. 6 miesięcy” na „min. 5 miesięcy”.

Prośbę naszą motywujemy tym, że nie dysponujemy odczynnikiem z wymaganym terminem ważności opisanym przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu ważności odczynnika w Pakiecie nr 1 poz. 1 z „min. 6 miesięcy” na „min. 5 miesięcy”. Pozostałe zapisy zgodnie z zaproszeniem do składania ofert.

Pytanie nr 3 – dotyczy wzoru umowy, §3, ustęp 2 – pakiety 1, 2, 3, 5 i 6

Wnosimy o usunięcie w/w ustępu w odniesieniu do pakietów 1,2,3, 5 i 6.

Producent którego reprezentujemy, nie przewiduje realizacji dostaw produktów wraz ulotkami.

W trosce o środowisko naturalne minimalizujemy ilość dokumentacji a wszelkie informacje o produktach są dostępne na stronie internetowej producenta, 24h / 7 dni w tygodniu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy, w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 4 – dotyczy wzoru umowy, §6, ustęp 2 – pakiety 1, 2, 3, 5 i 6.

Zamawiający zapisał:

„Wszystkie pozycje wymienione na fakturze muszą zawierać informacje dotyczące numeru partii/serii lub terminu ważności. Faktura niezawierających tych danych uznawana jest za nieprawidłową”

Wnosimy o usunięcie w/w warunku. System z którego korzystamy nie przewiduje umieszczenia danych o których wspomina Zamawiający na fakturze. Każde z opakowań sprzedawanych odczynników posiada swój nr seryjny oraz datę przydatności. Nie jesteśmy w stanie spełnić postawionego warunku. Nasze faktury nie zawierają takich danych.



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 5 – dotyczy wzoru umowy, §9, ustęp 1, podpunkt 1) i 2) – pakiety 1, 2, 3, 5 i 6.

Zwracamy się z prośbą o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:

„Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

z tytułu niedotrzymania terminu dostawy towaru w wysokości 0,5% wartości brutto dostarczonego towaru ze zwłoką za każdy dzień zwłoki;

z tytułu niedotrzymania terminu rozpatrzenia reklamacji lub terminu określonego w par. 7 ust. 3 niniejszej Umowy w wysokości 0,5% wartości brutto wartości danej partii przedmiotu umowy, której dotyczyła reklamacja za każdy dzień zwłoki,”

Prośbę swoją motywujemy tym, iż zaproponowana korekta przybliży zalecaną prawem równowagę obowiązków obu stron umowy umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższa zmiana jest integralną częścią Zaprośzenia i dotyczy wszystkich Wykonawców. Wykonawcy zobowiązani są złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.


KIEROWNIK DZIAŁU
Zaproszenia i Zamówień Publicznych
Romana Komera

du